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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62 m2,

POLICE

Cena 380 000 zł

Police. Mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni 62,27 m2 położone na VIII piętrze wieżowca. Pokoje o
powierzchni 20 m2, 12 m2 i 10 m2. Kucchnia z oknem o powierzchni ok. 6 m2.
Świeżo po kapitalnym remoncie. Nowe panele, glazura, terakota, armatura sanitarna, meble.
Drzwi antywłamaniowe. Okna PCV. Nowa stolarka drzwiowa.
Pokoje rozkładowe, w korytarzu pojemna, biała szafa na wymiar. Przedpokój 8 m2, na podłodze terakota.
Łazienka razem z WC, Kabina prysznicowa.
Oddzielna kuchnia w zabudowie z nowym, nieużywanym sprzętem AGD: płyta elektryczna, piekarnik, lodówka
z zamrażalnikiem, zmywarka, okap. Ciepła woda i ogrzewanie z sieci miejskiej. Miesięczny czynsz 550 zł.
Spółdzielcze własnościowe prawo do lokalu z KW.
Wolne od zaraz.

Symbol FKT23826 Symbol SWO 392179

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 380 000 PLN Cena w EURO 82 802 €

Cena w USD 97 242 $ Cena za m2 6 102 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 62 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3
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Piętro 8 Liczba pięter [wliczając
parter] 8

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji 151

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


